2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________

№ ____

ст-ца Каневская

О согласовании использования собственных финансовых средств для

осуществления управленческих функций органами местного

самоуправления муниципального образования Каневской район

по реализации отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае

С  целью  реализации  Закона  Краснодарского  края  от  5  мая   2019 года

№ 4024-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями Краснодарского края по поддержке сельскохозяйственного производства», в соответствии с решением Совета муниципального образования Каневской район от 28 сентября 2022 года № 173 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 26 февраля 2020 года № 395 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район», руководствуясь частью 3 статьи 11 главы 3 Устава муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Дать согласие на использование собственных финансовых средств из бюджета муниципального образования Каневской район для осуществления управленческих функций органами местного самоуправления муниципального образования Каневской район по реализации отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Каневском районе.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4.    Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун